[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборота на основании геоботанического обследования пастбищ по Есильскому району Северо-Казахстанской области на 2020-2021 годы
Постановление акимата Есильского района Северо-Казахстанской области от 7 октября 2020 года № 265. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 12 октября 2020 года № 6583
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат Есильского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборота на основании геоботанического обследования пастбищ по Есильскому району Северо-Казахстанской области на 2020 -2021 годы, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      аким Есильского района

А.Абдуллаев

	Приложение 1

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Алматинскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 2

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Амангельдинскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 3

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Бескудукскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 4

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Булакскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 5

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Волошинскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 6

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Заградовскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 7

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Заречному сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 8

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Ильинскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 9

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Корнеевскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 10

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Николаевскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 11

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Петровскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 12

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Покровскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 13

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Спасовскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 14

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Тарангульскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 15

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Явленскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 16

	к постановлению акимата

	Есильского района

	Северо-Казахстанской области

	от 7 октября 2020 года № 265

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Ясновскому сельскому округу

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
ceno Unpikonsa

%o Jlyrosoe

Yerome oGt

-4 -Howep nacrGnueoGopors
~MapUIpYTHl BHITACACETBCKONOIHCTRHNGN ANBOTHIIX.
~JL0CTyT ACTONUIETIONL30BATEACH K BOIONCTOHIKY
~ECTECTRNHME M HEKYCTREINME BOT0CM

document_image_rId11.jpeg
Vetomie obosmaer

34 -Hovep nactomeabopora

—— -MApUIPYTH BIRCACENCKONOCTHHHR HHBOTHR
= flocyi nactOienonsIoBTencii K BoACTOIKY
°

~ECTeCTRERNHE TN HOKYCCTHENHHE BOTOEMH

document_image_rId12.jpeg
o AMercarposki

Venonmse oBosnaican

3.4 -Howep nactbmucoGopora
- MapUIDY T BAIIRCACEALCKONOCTICHHLIX AIBOTIINX.
® JlocTyn mCTOmICOTI0MTERSH K BOIONCTOMIKY

©  EctecTRemNmelUIN HCKYCCTREIHNE BOIOEMH

document_image_rId13.jpeg
ceno Hamnsa)

Yenosie ofosmateri

4 Hovep nactnmeofopora
(APIIPYTH BHITCACCTLCROXOAICTRCIIHE HHBOTHEX.
- JlocTyn nacToMmEIONLS0RITE Il K BOAOHCTOMIKY
~ECTeCTREIHbE T HEKYCCTHRIMIE BOT0eNS

document_image_rId14.jpeg
ceno

ceno Hosoysenka

Venoute oBomaentts

1-2-3-4 -Howep nactGuuieoGopora
——  -Mapuipy T4 SunACaCEALCKONOIRHICTREHILX AHBOTHIX
® -JlocTyn MaCTOMIENOTLIOBATEICI! K BOTONCTONNHKY
©  -EcrecToenmue/in HCKYCCTBCHHME BOTOCM

document_image_rId15.jpeg
ceno Conerexoe

ceno Kopireet

Veaosnsic oBosacHin

1234 -Hovep nact6imeoSopora
—— -MapUIPYT BNTIACACEARCKONOMHCTREHHX ANBOTHNX
~JL0CTY NACTGIIEIONI0RITEAEH K BOAOHCTONMIIKY
CTRCHIME! WM HCKYCCTRRRHMIE ROAOCMH

document_image_rId16.jpeg
ceno Hinoaensa,

-3-4 -Howep nacromeobopora
~MapUpy THt SHIACAEEARCKONOIHETCHIMY AIBOTHIX.

JI0CTyl NACTONIEROTL30BTE/ICH K BOIOHCTOMIKY

<ECTECTACHHME I ICKYCETREHHIE BOIOCMH

-
°

document_image_rId17.jpeg
ceno Kexgkons,
7y

%

ceao Ocevioe

Yenomtic oBosacHin

-4 -Howep nacrGnmeobopora
~MapUIpyTI BUnCACeTLCKOXOMHCTREINIL KHBOTHLX
~JloCTYN NACTOMIICIONLI0BATEACH K BOAOHCTOUHIKY
~ECTECTRENHHMELIN HCKYCCTRENNME BOAOGH

document_image_rId18.jpeg
ccro Merponia)

ceno Masanwer

e

T

-4 -Hoxiep nactéimeoBopora

—  -MapipyTH BHAGCACETHCKOXOIRIICTRERHEIX ANROTHEIX
- TOHINENOIORTEAEH K BOTOHCTOUHIKY
L) BOHHBIC BOAOCMEI

document_image_rId19.jpeg
ceno Moxposxa

ce)

Yeonac oGosavenis

3-4 -Howep nacrGnieodopora
-MapUIpyTHi BACACETCKOXOIICTICHNLX AHBOTHX

~JLOCTYN MACTGHIEIOTEIOBITECH K BOIONCTOMHRY

®  Ecrecracn

document_image_rId20.jpeg
ceto Craconka

ceo Capan

Yeaonniie oGosseHIA

1234 Hovep nacrGianeoopora

~MappyTht BLINICACELCKONOIICTACHILX AUBOTIMX
locTyn nacToiuenonLI0mTEncl K BOIONCTONMKY
~ECTecTReHNME/ I HEKyCCTRENNIC BO10ENM

document_image_rId21.jpeg
ceno Juniicx:

Yeroniisie ofomavens

1-2:3-4 -Howep nactonmcoSopora

—— -MapiupyTI BHRACACCTLCRONOIACTREHHAX AHBOTHLIX
®  JlocTyi NACTONIENONIOMTEAEH K BOTOICTOMIKY
®  -EcTecTsemubic/ i HOKYCCTBOHILIC BOAOCMS!

document_image_rId22.jpeg
[
"
A

ceno Aimrena

Yenoniuic ofontmicn

~Hovep nacromnicoGopora
0w TousKy
THCHHME/LTH HEKYCCTRRHHME HOAOEMM

document_image_rId23.jpeg
ceno Aeronka

ceno Crpemuansonsa

Yenome oBomtasens

-4 -Howep nactGuueoGopora
~MapIIpy T BUNACACEALCKONOIATICTOCHILIY AHBOTHLIX.
~JL0CTYN HACTEHMIENOLIOBATEACH K BOIONCTONHIKY
~ECTECTHEHMME/ILTH HCKYCCTRENHIE BOTOGNH

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
‘cento Mexren

Yenosmbie oGosa

it

3.4 -Hontep nacrGuucoGopora

——  -MapuIpyTH BIIIACACETLCKOXOSSHICTREHNHX HHBOTHAX

® Jloctyn nacTomenonL3oBTEACi K BOOHCTONIHKY
e/ian mekycerser

1¢ Boz0eMBI

document_image_rId5.jpeg
10 AMGHTETBIIHCKOE

y

Bisic oBosnaCHs

1-2-3-4 -Howep nactGuueoGopora
—  -MapuipyTi BUIACACEILCKONOIACTE LY AWBOTH
= Jloctyn nactouuenonkIRaTERCHi K BOIONCTOIKY
©  Ecrecracmmme/um nex

cCTReIIE BOTOEMH

document_image_rId6.jpeg
ceno Anabie

ceno TavanGaii

ceo Yepynonka

cero Beexyayx

p R ——

-3-4 -Howep nactbmmcoGopora
— -MapupyT BUNACICTLCRONOSICTICIHIS ANBOTHEX
-JlocTyn nacTGHenO 0BT K BOAONCTOKY
©  -ECTecTIHNNE TN HOKYCCTREHNHE BOTOCM

document_image_rId7.jpeg
ceno Bynax

Yesoanbie oGosiaseris

4 -Howep nacTémeoGopora
(9 UIpYTH! BUACICETLCKONOSTICTIEHITAX AIBOTHEX
® Jlocryn nactGumenons3oBaTeEH K BOTOHCTONNIKY
CTECTREHHME/HIH HCKYCCTACHIHE BOTOENMN

document_image_rId8.jpeg
cen0 Huao-Tlerpona,

ceno Jlysnig

ceno Bodounisa

YeonHsic oBosHaCHi

1-2-3-4 -Howiep nactGimeoSopora
— -MapUIDYTH BHIACACETRCKONOACTHEHNAX AWBOTHAX
- JlocTyi NACTOMINENQAORITENEH K BOTOHCTONNIIKY
©  ECTeCTRCHNME/MAN HCKYCCTREHIKE BOA0ENH

document_image_rId9.jpeg
ceno Toukomiypooka

30 Jarpanonka

ceno Tophoe (Lkavdy)

P —"

4-Howep nacinuieoGopora
IbCKONOIAHCTAEHHAX AHBOTHAX
B JlocTyn NACTONMIENOTKIORTEAET K BOTONCTOUHNKY

®  _ECTECTBONHBC/ AN HOKYCCTRE!

-